АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.12.2020                                                                                                                 № 53

Об утверждении перечня муниципального имущества, Могильно-Посельского

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области

свободного от прав третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего

предпринимательства)

Руководствуясь часть 4.1 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 года №

209 -ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010

года № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего

предпринимательства при предоставлении федерального имущества»,

Администрация Могильно-Посельского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, Могильно-Посельского

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области

свободного от прав третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего

предпринимательства) согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Официальный бюллетень органов

местного самоуправления Могильно-Посельского сельского поселения».

Глава сельского поселения                                                                    Т. А. Полозкова

      Приложение к

постановлению Администрации Могильно -

Посельского сельского поселения

Большереченского муниципального района

Омской области

«_11___»_____12_____ 20_20_ г. № _53____

Перечень муниципального имущества Могильно - Посельского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области

свободного от прав третьих лиц

 (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

№ п/п Правообладатель Наименование

имущества

Адрес

(местоположение)

Общая

площадь

(кв. м)

Назначение Кадастровый

номер

Сведения об изменении

перечня

(включено/исключено/изменен

ы сведения – указать в какие

сведения вносятся изменения)

1 Могильно -

Посельское

сельское поселение

Большереченского

муниципального

района Омской

области

Земельный

участок

Большереченский

район Могильно-

Посельское сельское

поселение, 1 отд,

рабочий участок I3с

49301 для

сельскохозяйст

венного

производства

55:02:000000:455 включено

3

2 Могильно -

Посельское

сельское поселение

Большереченского

муниципального

района Омской

области

Земельный

участок

Большереченский

район Могильно-

Посельское сельское

поселение

161900 для

сельскохозяйст

венного

производства

55:02:000000:414 включено